慈溪市自然资源和规划局

关于市十七届人大五次会议

第264号建议的协办意见

市住建局：

胡百科代表在市十七届人大五次会议大会期间提出的《关于尽快建设乌山公园的建议》（第264号）建议已收悉。经研究，现就有关协办意见答复如下：

我局十分赞同代表提出的尽快建设乌山公园的建议，乌山公园的建成将极大改善该区域的环境面貌。在《慈溪市中心城区部分区域控制性详细规划整合》中该地块的规划用地功能为公园绿地，可用于建设公园。项目涉及我局的有关审批，我局将积极做好配合工作。

特此致函。

慈溪市自然资源和规划局

　　　　　　　　　　2021年4月30日

　　联 系 人：朱杰旦

　　联系电话：67001816